



IMPRESA

MONNI CLAUDIO & C. S.R.L.S.

Loc. Le Foci, 57037 Portoferraio (LI) - - Tel.

0565/918851 Fax 0565/918210 e-mail

impresacaudiomoni@gmail.com

LAVORI EDILI - FOGNARI - STRADALI - PAVIMENTAZIONE
 IN ASFALTO - CALCESTRUZZI MATERIALI ECOLOGICI
 PER CONSOLIDAMENTO E STABILIZZAZIONE DI TERRENI,
 SCARPATE, FOSSI E STRADE DI CAMPAGNA

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

OGGETTO: RIPARAZIONE DI ALCUNI TRATTI DI MANTO STRADALE NEL PARCHEGGIO DEL CAMPO SPORTIVO COMUNALE "DANIELE CECCHINI"

NR	TARIFFA	DESCRIZIONE	DIMENSIONI					IMPORTI			
			U.M.	Parti Uguali	Lungh.	Largh.	H/Peso	Q.tà	Unitario	TOTALE	
		SCAVI									
1	E.P. 01	Movimentazione mezzi meccanici, eseguiti mediante autocarro munito di "carrellone", per trasporto su strada di escavatore e minipala con fresatrice fino al luogo del cantiere - Andata e Ritorno.	h	4,00	---	---	---	---	4,00	100,00 €	400,00 €
2	TOS22/1_AT. N01.001.018	Macchine per movimento terra e accessori Midi escavatori a cingoli con massa in assetto operativo fino a 7000 kg - da 2 a 10 giorni	ora	16,00	---	---	---	---	16,00	31,86 €	509,76 €
3	TOS22/1_AT. N01.001.901	Macchine per movimento terra e accessori oneri consumo carburanti, oli e altri materiali - macchine movimento terra fino a 10.000 kg - fino 125 CV	ora	16,00	---	---	---	---	16,00	20,37 €	325,92 €

4	TOS22/1_AT. N02.014.009	Autocarri, motocarri e trattori (MTT=Massa totale a terra, Pu Portata utile) 012 Autocarro ribaltabile con MTT 7500 Kg e pu 5000 Kg. 2 assi - 1 giorno (nolo a caldo)	ora	8,00	—	—	—	—	8,00	56,22 €	449,76 €
5	TOS22/1_05.A 03.002.001	Fresatura di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso, eseguita con macchina fresatrice operante a freddo (completa di apparecchiatura a nastri di carico), compreso preparazione e pulizia del piano di posa con spazzatrice stradale; misurata a cm di spessore, profondità compresa tra 0 e 5 cm.	mq./cm	218,50	—	—	3,00	—	655,50	0,64 €	419,52 €
6	TOS22/1_04.A 07.002.002	Carico movimentazione e scarico di materiali terrosi, sciolti o simili di qualsiasi natura e provenienza giacenti in cantiere	mc.	6,56	—	—	—	—	6,56	17,32 €	113,62 €
7	E.P. 02	002 eseguito con mezzi meccanici per il trasporto ad impianti di Oneri di smaltimento materiali di risulta compreso il viaggio di andata e ritorno in traghetto dal punto di imbarco a Piombino, compreso analisi materiali. (mc. 6,56 x 1,8=t 11,80)	t.	11,80	—	—	—	—	11,80	42,00 €	495,60 €
ASFALTATURA											
8	E.P. 03	Manto stradale in conglomerato bituminoso steso con vibrofinitrice (Binder Chiuso), compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto con aggregato pezzatura 0/20, spessore finito compreso 3 cm	mq.	1,00	—	—	—	—	218,50	18,00 €	3.933,00 €
MANODOPERA											
9	TOS22/1_RU. M10.001.002	Operaio edile specializzato (comprensivo di 15% di spese generali e 10% utile d'impresa)	ore	16,00	—	—	—	—	16,00	36,75 €	588,00 €
10	TOS22/1_RU. M10.001.003	Operaio edile qualificato (comprensivo di 15% di spese generali e 10% utile d'impresa)	ore	16,00	—	—	—	—	16,00	34,12 €	545,92 €
TOTALE											7.781,10 €